

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต ไตรมาส2-3 งบโครงการ คพจ.1เลขที่ปก.ก.2กบญ.(จช.) 040D/2562
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 ชลบุรี แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 31,299,747.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (อ้างอิง) 15 มี.ค. 2562 วงเงินราคากลาง 31,299,747.00 บาท ราคา/หน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการพิจารณาที่ 1 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต 7 รายการ ใช้งานพื้นที่คลังพัสดุ กฟฟ.ชลบุรี				
ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคารวมภาษี
1	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	600	2,037.28
2	1000010012	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	300	7,359.46
3	1000010013	เสาคอนกรีต 14.30 เมตร	100	11,844.90
4	1000020400	เสาดอมือ คอร.ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 4.50 เมตร	400	3,537.42
5	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแรงสูง 100x100x2,500 มม.	900	460.10
6	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลาย สาย) 120x120x2,000 มม.	1000	592.78
7	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลาย สาย) 120x120x2,500 มม.	200	673.03
วงเงินเสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รายการพิจารณาที่ 1				7,171,140.00

รายการพิจารณาที่ 2 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต 6 รายการ ใช้งานพื้นที่คลังพัสดุ กฟฟ.ระยอง				
ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคารวมภาษี
1	1000010012	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	400	7,359.46
2	1000010013	เสาคอนกรีต 14.30 เมตร	100	11,844.90
3	1000020500	เสาดอมือ คอร.ขนาด 0.41x0.41 เมตร ยาว 5.50 เมตร	100	5,522.27
4	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแรงสูง 100x100x2,500 มม.	600	460.10
5	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลาย สาย) 120x120x2,000 มม.	1000	592.78
6	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลาย สาย) 120x120x2,500 มม.	200	673.03
วงเงินเสนอราคา รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รายการพิจารณาที่ 2				5,683,947.00

รายการพิจารณาที่ 3 ผลผลิตก้นที่คอนกรีต 6 รายการ ใช้งานพื้นที่คลังพัสดุ กฟฟ.ละเชิงเทรา				
ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคารวมภาษี
1	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	300	2,037.28
2	1000010012	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	500	7,359.46
3	1000020400	เสาตอม่อ คอร.ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 4.50 เมตร	600	3,537.42
4	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแรงสูง 100x100x2,500 มม.	600	460.10
5	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลาย สาย) 120x120x2,000 มม.	1000	592.78
6	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลาย สาย) 120x120x2,500 มม.	200	673.03
วงเงินเสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รายการพิจารณา ที่ 3				7,416,812.00

รายการพิจารณาที่ 4 ผลผลิตก้นที่คอนกรีต 6 รายการ ใช้งานพื้นที่คลังพัสดุ กฟฟ.เมืองพัทยา				
ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคารวมภาษี
1	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	200	2,037.28
2	1000010012	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	500	7,359.46
3	1000010013	เสาคอนกรีต 14.30 เมตร	100	11,844.90
4	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแรงสูง 100x100x2,500 มม.	900	460.10
5	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลาย สาย) 120x120x2,000 มม.	1000	592.78
6	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลาย สาย) 120x120x2,500 มม.	200	673.03
วงเงินเสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รายการพิจารณา ที่ 4				6,413,152.00

รายการพิจารณาที่ 5 ผลผลิตก้นที่คอนกรีต 3 รายการ ใช้งานพื้นที่คลังพัสดุ กฟฟ.แกลง				
ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคารวมภาษี
1	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	600	2,037.28
2	1000010012	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	300	7,359.46
3	1000010013	เสาคอนกรีต 14.30 เมตร	100	11,844.90
วงเงินเสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รายการพิจารณา ที่ 5				4,614,696.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (6) ราคามาตามหลักเกณฑ์ที่หน่วยงานกำหนด ตามอนุมัติราคากลางผลิตก้นที่คอนกรีต ครั้งที่ 1/2562 และราคาซื้อล่าสุดไม่เกิน 2 ปี บบประมาณ

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | | |
|-----------------|---------------|---------------|
| 1) นายชาติชาย | ภุมรินทร์ | อช.ก.2 |
| 2) นางอัมราพรรณ | สุพัฒน์รังษี | อฝ.บพ.ก.2 |
| 3) นายสมชาย | เจริญไพศาลกิจ | อก.บญ.ก.2 |
| 4) นางศศิณัฐ | กิ่งเยี่ยม | หฟ.จช.กบญ.ก.2 |